Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 076/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado

de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo 2022.0000.603.8818, do

tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto: Contratação

de empresa de engenharia para execução da Reforma Geral do Centro de Ensino em

Período Integral Antônio Albino Ferreira, município de Minaçu - GO.

Empresas HABILITADA: 1 - CCO Construtora Centro Oeste Eireli, CNPJ:

04.299.281/0001-86. Empresas INABILITADAS: 1- Construtora Monferrari Fernandes

Ltda, CNPJ: 05.645.467/0001-02; 2- Wesley Mattos de Queiroz Eireli-ME, CNPJ:

27.826.620/0001-30; 3- Samba Engenharia e Construção Ltda, CNPJ: 45.251.018/0001-02; 4-

 Fortal Engenharia Ltda-EPP, CNPJ: 09.530.428/0001-10; feriram o item 5.10.2; 5- O E

Manutenção Elétrica Ltda, CNPJ: 17.424.863/0001-99, infringiu o item 5.10.3; 6- Excelência

Incorporadora e Comércio Eireli, CNPJ: 30.177.339/0001-29, descumpriu o item 5.9.1 e 7-

Andrade Batista Construções Ltda, CNPJ: 34.592.895/0001-12, feriu os itens 5.10.3, 5.9.2 e

Anexo I do Edital. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos

termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis

contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 08 de junho de 2022.

Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

37GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 09 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.813

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 076/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo 2022.0000.603.8818, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto:

Empresas
HABILITADA: 1 - CCO Construtora Centro Oeste Eireli, CNPJ:
04.299.281/0001-86. Empresas INABILITADAS: 1- Construtora
Monferrari Fernandes Ltda, CNPJ: 05.645.467/0001-02; 2- Wesley
Mattos de Queiroz Eireli-ME, CNPJ: 27.826.620/0001-30; 3- Samba
Engenharia e Construção Ltda, CNPJ: 45.251.018/0001-02; 4- Fortal
Engenharia Ltda-EPP, CNPJ: 09.530.428/0001-10; feriram o item
5.10.2; 5- O E Manutenção Elétrica Ltda, CNPJ: 17.424.863/0001-99,
infringiu o item 5.10.3; 6- Excelência Incorporadora e Comércio
Eireli, CNPJ: 30.177.339/0001-29, descumpriu o item 5.9.1 e 7-

, feriu
os itens 5.10.3, 5.9.2 e Anexo I do Edital. Em respeito aos Princípios
do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a,
da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis
contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados
se manifestem.

Goiânia, 08 de junho de 2022.

Gerente de Licitação
<#ABC#308985#37#362487/>

Protocolo 308985

<#ABC#308998#37#362516>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 012/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2021.0000.607.7321, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para conclusão
de construção de Escola Padrão Séc. XXI, Colégio Estadual
Residencial Tordesilhas, no município de Corumbá de Goiás-GO.
Empresas HABILITADAS: 1- Ciecon Consultoria, Engenharia

2- Souza
3-

Conceito Engenharia Ltda, CNPJ: 00.361.418/0001-24; 4- CCO
Construtora Centro Oeste Eireli, CNPJ: 04.299.281/0001-86; 5- Só

6- Fortal Engenharia Ltda EPP, CNPJ: 09.530.428/0001-10 e 7-
Wesley Mattos de Queiroz Eireli-ME, CNPJ: 27.826.620/0001-30.
Empresa INABILITADA: 1-
CNPJ: 18.504.013/0001-63, por ferir o item 5.5.3 e Anexo I do Edital.
Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e
nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o
prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste
ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 08 de junho de 2022.

Gerente de Licitação
<#ABC#308998#37#362516/>

Protocolo 308998

<#ABC#308767#37#362257>

PORTARIA Nº 163, de 06 de junho de 2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER,

do art. 67 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, as

2012, especialmente o art. 51, e o disposto no Processo SEI nº
202217576002904;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores servidor
, portador do CPF nº 008.739.761-77, ocupante do

cargo de Gerente de Eventos Esportivos para atuar como Gestor,

resultante do procedimento licitatório, cujo objeto é aquisição de

e o servidor , portador do CPF
nº 977.300.681-68, ocupante do cargo de Assessor A5 para atuar
como suplente do titular, substituindo-o em seus impedimentos e
afastamentos legais.

Art. 2º ESTABELECER que, para a consecução do
objetivo proposto neste ato, o(a) servidor(a) ora designado(a),
deverá:

II - observar e fazer cumprir o prazo de sua vigência;
III - observar a regularidade das despesas empenhadas,

de conformidade com a previsão de pagamentos;
IV - comunicar à autoridade competente, com

antecedência mínima de 90 (noventa) dias, a data de expiração da
vigência do ajuste e a eventual necessidade de prorrogação; e

Gerência de Gestão e Finanças/SEL, devidamente atestadas, logo
após o serviço prestado ou da entrega do objeto. A apresentação de

n° 4.320/64, ensejará no não pagamento das mesmas.

Art. 3º ESTABELECER ainda que o gestor(a) ora
designado(a) apresentará ao Superintendente de Gestão Integrada
desta Pasta, relatório mensal sobre a execução do ajuste. O
relatório deverá conter:

I - descrição circunstanciada da execução do contrato;
II - eventual descumprimento das cláusulas ajustadas;
III - as ocorrências que os Gestores julgarem pertinente

relatar, ante a possibilidade de interrupção ou suspensão da
execução do contrato; e

Parágrafo único. A periodicidade estabelecida não impede
a comunicação eventual de ocorrências consideradas urgentes pelo
Gestor.

Art. 4º DETERMINAR que a Superintendência de
Gestão Integrada, diante da constatação de descumprimento desta
Portaria, comunique, incontinenti, o fato à autoridade competente
para adoção das medidas cabíveis.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 6º DETERMINAR o encaminhamento desta Portaria
à Superintendência de Gestão Integrada/SEEL, para conhecimento
e demais providências.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Secretário de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#308767#37#362257/>

Protocolo 308767
<#ABC#308768#37#362259>

PORTARIA Nº 164, de 06 de junho de 2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER,

do art. 67 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, as

2012, especialmente o art. 51, e o disposto no Processo SEI nº
202217576002915;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor
Martins, inscrito no CPF nº 035.200.871-70, ocupante do cargo
em comissão de Assessor, para atuar como Gestor do Contrato,
resultante na  aquisição de  grama sintética para atenderem as
demandas da Secretaria de Estado de Esporte e Lazer e
Soares Batista, inscrito no CPF nº 042.987.471-58, ocupante do
cargo em comissão de Assessor, para atuar como suplente do
titular, substituindo-o em seus impedimentos e afastamentos legais.

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2.
Lazer completo. Aluguel
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880

BRASIL, 9 DE JUNHO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 0E8654FC-3609-41A2-9763-31B32741D7FA